



AMTSBLATT DER STADT LEICHLINGEN

Jahrgang 34 Nummer 8 Datum 22.03.2024

Amtliche Bekanntmachung der Stadt Leichlingen

12 Einladung zur 27. Sitzung des Rates der Stadt Leichlingen am Montag, 29.04.2024 um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses, Am Büscherhof 1, 42799 Leichlingen



Amtsblatt der	Nummer	Datum	Seite
Stadt Leichlingen	8	22.03.2024	42

12



Rat Der Bürgermeister

Einladung

zur 27. Sitzung des Rates der Stadt Leichlingen am Montag, 29.04.2024 um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses, Am Büscherhof 1, 42799 Leichlingen

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

1.	Formalien	
2.	Ausschussumbesetzungen	
3.	Fortschreibung des Brandschutzbedarfsplans der Stadt Leichlingen / Vorl. vom 19.02.2024	32-03/2024
4.	Haushaltplanberatungen	
4.1.	Stellenplan der Stadt Leichlingen 2024 / Vorl. vom 18.03.2024	10-06/2024
4.2.	Produktbuch und Haushaltssatzung 2024 / Vorl. vom 15.03.2024	20-07/2024
4.3.	Antrag 133 - Antrag der Fraktionen CDU und Bündnis 90/Die Grünen sowie RM Thomas Richter (FDP) - öffentliche Toilette Am Bahnhof vom 08.03.2024	AN-133/2020- 2025
5.	Antrag 134 - Antrag der SPD-Fraktion - Höhergruppierung der städtischen Erzieher*innen vom 11.03.2024	AN-134/2020-2025

II. Nichtöffentlicher Teil

1	Fο	rn	na	lie	n
			ıu	\cdots	

2.	Personalangelegenheit - Bestellung zum Leiter der	10-07/2023/1
	örtlichen Rechnungsprüfung / Vorl. vom 18.03.2024	

gez. Frank Steffes Bürgermeister